

Kitt Nielsen

Emne: VS: 2018-0085643-2. Svar til Niels E. Bjerrum, MB, på henvendelse af 9. marts 2018 vedrørende etablering af vuggestue og mangel på vuggestuer.

Vedhæftede filer: 2018-0085643-2 Svar til Niels E. Bjerrum, MB, på henvendelse af 9. marts 2018 etablering af vuggestue og mangel på vuggestuer.pdf; Svar på henvendelse vedr. anvendelse til vuggestue på Teglhølmens Østkaj 9, matr_nr_DOCX.PDF

Fra: TMFKP BU Rådhuspost

Sendt: 23. marts 2018 10:19

Til: Niels E. Bjerrum (Borgerrepræsentationen)

Emne: 2018-0085643-2. Svar til Niels E. Bjerrum, MB, på henvendelse af 9. marts 2018 vedrørende etablering af vuggestue og mangel på vuggestuer.

Kære Niels E. Bjerrum, MB

På vegne af vicedirektør Karsten Biering Nielsen, Byens Udvikling, fremsendes hermed svar på henvendelse af 9. marts 2018 vedrørende etablering af vuggestue og mangel på vuggestuer.

Kære TMF,

Se nedenstående og vedhæftet.

Vi har jo et stort og helt ekstraordinært behov for børnepasning i byen - og her er nogle borgere - der gerne på eget initiativ vil etablere en vuggestue. Hvad skal der til for, at vi kan hjælpe dem med det via en dispensation til brug af det nævnte lokale?

MED VENLIG HILSEN

NIELS E. BJERRUM

Medlem af BR, Teknik- og Miljøordfører samt Folketingskandidat (A)

Start på videresendt besked:

Fra: helene Josefsen

Dato: 8. marts 2018 kl. 21.16.39 CET

Til: "[Niels E. Bjerrum](#)"

Emne: Mangel på vuggestuer.

Hej Niels.

Det mig igen igen. :)

Så kom der jo svar fra vores kære borgmester. Ikke det svar jeg havde håbet på, men der var dog et par ting der kunne bruges. Herunder link til erhvervslokaler i Kbh.

Så det tjekkede jeg straks ud. Jeg har haft fat i Nybolig da de i øjeblikket har et lokale på 192 kvm til leje på teglhølmens østkaj 9 st.

Nick Ragnar Lautrup som står for at leje lokalerne ud, fortæller mig, at der ikke må etableres en vuggestue da der i lokalplanen er lagt op til at det skal være en form for handelsrelateret virksomhed der skal ligge der. Han fortæller mig også, at han har haft søgt kommunen om dispensation til at der måtte etableres en

vuggestue der, da han godt ved vi er under pres herude på det punkt. Og det måtte der ikke, var svaret. Dette var i juni 2017. Nick har haft kontakt til Andreas Alexander Blau, byplanlægger, byplan vest. Jeg ved ikke om du kender ham. Men han har svaret følgende til Nick Ragnar Lautrup. (Se vedhæftede mailkorrespondance herunder)

Og så var det jo at jeg tænkte, at det var måske mere dig og måske noget du evt kunne hjælpe med. Eller havde nogle gode ideer til hvordan det skal gribes an hvis man vil have det vurderet igen. Eller skal jeg bare ringe til Andreas og snakke med ham. :)

For den løsning Jesper Christensen er kommet med i mailen med er ikke holdbar.

Men Niels du må sige til hvis det er ude af dine hænder og ikke noget du ønsker at hjælpe med. Du har i forvejen hjulpet rigtigt meget. Og det skal du have tak for.

Mvh Helene

Med venlig hilsen

Lone Toft Jakobsen

Sekretær

Sekretariat (Byens Udvikling)

KØBENHAVNS KOMMUNE

Teknik- og Miljøforvaltningen

Byens Udvikling